SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO  CONTRATO N° 071/2020 - ID 3429

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: SOLO NETWORK BRASIL S.A.;
CNPJ: 00.258.246/0001-68;
OBJETO: O objeto do presente Contrato é a “AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO INTEGRADA DE
HIPERCONVERGÊNCIA PARA DATA CENTER”.
MODALIDADE: Pregão Presencial 027/2020;
PROTOCOLO: 11525/2021;
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao contrato o valor de R$13.000,00 (treze mil reais),
referente à inclusão de item.
DATA DA ASSINATURA: 07/04/2021.

Coordenação de Contratos